`-

ÁL

C^SÀ  J0iÊ  PINÍO  OE  AÜREU-`

ÊMôÍÃCNAX

PORTARIA N° 155/2022

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GOIANA,  ESTADO
DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais, e Regimentais,

R E S 0 L V E:

Exonerar ADIELSON RODRIGUES  DE  MELO,    do  cargo  de
provimento Comissionado de Chefe de Gabinete,   Símbolo CC-1,
do  Vereador  Eduardo  Batista.  A  presente  portaria  entra  em
vigor em 31  de março de 2022, e revogam-se as disposições   em
contrário.

Registre-se
Publique-se

EE

ErMCÀ5àJÃs€-ú+úTi:tíBPRÀ[5É

GOIANA

PORTARIA N° 155/2022

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, no uso de
suas   atribuições   legais   e   regimentais,   fundamentado   pelo   que
preceitua os aris. "h" 96,11, da Lei Orgânica do Município de Goiana,
e ari.10,  incisovIll alínea "b",m do Regimento lnterno Municipal,     e
considerando o Decreto Municipal n° 010/2022 do Senhor Prefeito do
Município de Goiana,

RESOLVE

Conceder  Ponto Facultativo no expediente da Câmara Municipal de
Goiana, no dia 14.04.2022 (Quinta feira da Paixão).

Registre-se
Publique-se.

Municipal deGoiana, em   Os de

`           ..`.::.

	PORTARIA - 155-2022 - ADIELSON RODRIGUES DE MELO
	PORTARIA - 155-2022 - PONTO FACULTATIVO